
∆ΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Οικ.Έτος

Μήνας

Αριθ. :

∆ήλωσης

Φακέλου

Φορολ. Μητρ.

Θυρίδα Ν-131α

Φ-01.019

Ν - 1460

0

0

∆ΗΛΩΣΗ

Απόδοση παρακρατούµενου φόρου εισοδήµατος εργολαβών, ενοικιαστών δηµοσίων,

δηµοτικών και κοινοτικών ή λιµενικών προσόδων (περιπτ. δ' παραγρ. 1 άρθρου 64 Ν.4172/13)

Του εργοδότη ή του εργολάβου 
που κάνει τη δήλωση

Ονοµατεπώνυµο ή επωνυµία

Επάγγελµα

∆ιεύθυνση ,

οδός - αριθαχ. Κωδ. - πόλη ή χωριό (τηλ.)

Του 
πληρεξούσιου

Ονοµατεπώνυµο ή επωνυµία

Επάγγελµα

∆ιεύθυνση
οδός - αριθαχ. Κωδ. - πόλη ή χωριό (τηλ.)

Αξία εκτελεσθέντος έργου, αντίτιµο ενοικίασης, προµήθεια 0,00

Φόρος που αναλογεί

Πρόσθετος φόρος λόγω

Σύνολο

0,00

0,00

0,00

0

Υπεύθυνη ∆ήλωση

Βεβαιώνω υπεύθυνα και µε επίγνωση των συνεπειών του νόµου την ακρίβεια της παρούσας δήλωσης.

Ο ∆ηλών

ΠΑΡΑΛΗΦΘΗΚΕ - ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΕ ΠΟΣΟ ΒΕΒΑΙΩΘΗΚΕ ΠΟΣΟ

Εµπρόθεσµα

Εκπρόθεσµα

Ο Παραλαβών

X (Αριθµ.)

Αριθµ. ∆ιπλ

Ηµεροµηνία

Ο Επιµελητής Είσπραξης

(Αριθµ.)

Αρίθµ. Χρηµ. Κατ.

Ηµεροµηνία

Ο Ενεργήσας τη βεβαίωση
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X 3% ή 15%



Χρονολογία καταβολής ή 
εκκαθάρισης

ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ ΚΤΛ

Ονοµατεπώνυµο ∆ιεύθυνση Κατοικίας ∆ιευθυνση Επαγγέλµατος

Σύντοµη περιγραφή εκτελεσθέντος έργου κτλ.
(Είδος εργολαβίας και τοποθεσία 

εκτελεσθέντος έργου κτλ.
και γενικά κάθε σχετική διασάφιση)

Ο∆ΗΓΙΕΣ Η δήλωση υποβάλλεται στον Προϊστάµενο ∆.Ο.Υ. της περιφέρειας του παρακρατούντος ή στον 
Προϊστάµενο ∆.Ο.Υ. της έδρας της επιχείρησης του εργολάβου, ενοικιαστού, αντιπροσώπου κτλ. όταν 
αυτός είναι υποχρεωµένος να επιδόσει τη δήλωση λόγω µη παρακράτησης του φόρου. Υποβάλλεται µέσα 
στο πρώτο δεκαπενθήµερο του επόµενου από την παρακράτηση του φόρου µήνα, για τις εργολαβίες κτλ. 
των οποίων η αξία καταβλήθηκε κατά τον προηγούµενου µήνα. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ Α.Φ.Μ.
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